
BIENES DE USO

República de Honduras

12/06/2023 10:27:18

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0180 

 001

 01116

 01265

 01389

 01390

 01391

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,689,905.64

 1,836,300.00

 20,625.00

 20,996.00

 76,307.75

10-MAY-23

22-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,644,134.39
 15,644,134.39
 15,644,134.39

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019017979032

08019005013440

08019998391040

08019021256483

08019995387628

DATASYS HONDURAS SA DE CV

COMPONENTES EL ORBE SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

GENERAL SERVICE S. DE R.L DE C.V
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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