

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01116	01	00001	13,689,905.64	10-MAY-23	08019017979032	DATASYS HONDURAS SA DE CV
01265	01	00001	1,836,300.00	22-MAY-23	08019005013440	COMPONENTES EL ORBE SA
01389	01	00001	20,625.00	31-MAY-23	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01390	01	00001	20,996.00	31-MAY-23	08019021256483	DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL
01391	01	00001	76,307.75	31-MAY-23	08019995387628	GENERAL SERVICE S. DE R.L DE C.V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 15,644,134.39 15,644,134.39

TOTAL INSTITUCION (0180): 15,644,134.39



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----